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Theodora Daniela Capat kommer från Rumänien och har undervisat på SARA sedan
hösten 2014. I helgen stals en av hennes tavlor från skolans utställning.

TEXT

Konstskolan Swedish Academy of Realist Art, SARA,
hade en välbesökt första utställning under årets konstrunda.
Men veckan fick ett tråkigt slut när det upptäcktes att ett av
konstverken stulits.

Artikeln publicerades 5 april 2016.

Theodora Daniela Capat undervisar på SARA och var en av
de 13 konstnärer som ställde ut på skolan under
konstveckan.

På lördagen upptäckte utställarna att ett utav hennes verk
hade försvunnit från lokalen, utan att någon betalat för
det.

– Jag känner mig varken arg eller ledsen. Jag kan bara inte
förstå att någon tog den, säger Theodora Daniela Capat.

Verket, som heter "The Nymph", är en liten teckning gjord
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med kol, krita och vit akrylfärg. Priset för tavlan var 3500
kronor.

– Min konst är ingen hobby, det är en inkomst och tydligen
förstår folk inte hur mycket arbete som ligger bakom, säger
Theodora Daniela Capat.

Jenny Berggren var den som fanns i rummet vid tillfället
då de tror att tavlan stals.

– Vi hade väldigt mycket besökare den dagen och det var
loppmarknad utanför. När vi såg att tavlan var borta
frågade vi om någon hade flyttat på den och vi räknade
pengarna för att vara säkra, berättar hon.

Men i kassan fanns det inga pengar för den försvunna
tavlan och skolan har nu polisanmält konststölden.

Theodora Daniela Capat har delat den tråkiga nyheten på
sociala medier men har inga stora förhoppningar om att få
tillbaka tavlan.

– Det enda positiva är att den skyldige uppenbarligen gillar
det jag gör. Jag brukar vara petig med vem jag säljer till och
hoppas att personen tar hand om teckningen, säger hon.

Konstrundan var första gången som skolan hade en större
utställning sedan flytten från Stockholm till Simrishamn.
Sanna Tomac, en av dem som driver skolan, tycker att det i
övrigt var en positiv upplevelse.

– Så klart blev vi chockade över det som hände. Vi har ju
haft många utställningar och det har aldrig hänt tidigare.
Men annars var konstrundan en trevlig upplevelse och vi
hade många positiva besökare, säger hon.
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